-
КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
// о? 1-o /5- м" J{r-5-

Волгоград

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05,2011
Ns 99- ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.2011
}ф 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24,| 1 .20 14 JФ 1 52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, псID(отропЕых веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приJIожению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Аванесян
(8442) з0-82-86

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропtIых веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru,/, отдел по пицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

IРИJIОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
здравоохранениJl
Всiлгоградской области

от,/у р/2р/^, х6rэ-

Перечень 1^lреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

1. ГосударственЕое унитарное предприятие "Социальная аптека
Л]lз8".

Сокращенное наименование: ГУП "Социальная аптека JФЗ8"
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма: государственное унитарное.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64-й Армии,

д.2
l,t*I З447 00З77 6; ОГРНlОГРНИП |02З44428]7 67 .

Переоформить лицензию, переоформленн},ю министерством
здравоохранения Волгоградской области J\! Ло-34-04-000099 от 24 июня
201'З,на ЛО-З4-03-000188 бессрочно, в связи с изменением наименованиrI
юридического лица.

(причина переоформления)

400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.64-Армии, 2.
Склад Мб литер А по паспорту БТИ, расположенный в подвале

двухэтажного здания, 2-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психоlропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психоIропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за искJIючением отпуска физическим лицам)
наркотических средств и психотропных веществ, внесеItных в список II

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам наркотических средств и пСихотропных
веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Хранение психотропных веществ, внесеЕных в список III перечня

наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение rrсихотропнь]х веществ, внесенных в список III
перечЕя наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список IП перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

2. Государственное унитарное предприrIтие "Социальная аптека
J\ъ 47".

Сокраценное наимеЕование: ГУП "Социальная аптека Ns 47".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правоваrI форма: государственное унитарное.
Адрес места нахох{денIд юридического лица, место жительства ИП:
проспект Университетский, д.25 Советский район, Волгоград,

400002
ИНН 3446004223; ОГWl/ОГРНИП 102З404242510,
Переоформить лицензию, переоформленн)rю министерством

здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-34-04-000082 от 13 мая
2013, на ЛО-34-0З-000189 бессрочно, в связи с изменением наименованиrI
юридического лица.

(при.rина переоформления)
проспект Университетский, д. 25, Советский район, Волгоград,

400002
- материальная Ns 4 литер А1 по паспорту БТИ, расположеннаrI в

подв€tле семиэтажного здания, 2-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Федерации.

внесенЕых в
веществ и

Российской

приобретение наркотических средств и психотропных веществ,

список II перечня наркотических средств, психотропных
их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Фелерачии.
Решlизация наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропных
веществ, внесенных в список II перечшl. наркотических средств,
психотропных веществ и их I]рекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.

Рабоче-КрестьянскаJ{, ул., д. 8, Ворошиловский район, Волгоград,
400001

- скJIад Nэ 3, Литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом
этаже IuIтиэтажного здания, 2-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контолю в Российской
Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропных
веществ, внесенных в список II перечнlI наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федераuии.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск физическим JIицам психотропных веществ, внесенных в

списоК III перечнЯ Еаркотических средств, психотропных веществ и их

прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

З. Государственное унитарное предприятие "Аптека Ns 42".

Сокращенное наименование: ГУП "Аптека Ng 42"
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правоваrI форма: государственное унитарное.
Адрес места нахождениJI юридического лица, место жительства ИП:
40012З, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им.

Германа Титова, 19
|4НII З442000 130; ОГРt7ОГРНИП 102З4026З4584.
Переоформить лицензию, переоформленную министерством

здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-34-04-000078 от 08 мая
20lЗ, на ЛО-34-03-000190 бессрочно, в связи с изменением наименованиrI
юридического лица.

(причина переоформления)

400007, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. пр-кт
Металлургов, 10.

Материа;rьная Nэ 4 помещение Л! II литер А по паспорту БТИ,
расположенная на первом этаже пятиэтажного зданиrI, 2-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенЕых в список II перечня наркотических средств, психоlропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реализация
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

наркотических средств и психотропных веществ,

веществ и
Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за искJIючением отпуска физическим лицам)
наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропных
веществ, внесенных в список II перечнrI наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в, список III
перечня Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реа,qизация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях,

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропньп
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.